[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 31.12.2015  № 925/01-03
г. Ярославль
Об итогах регионального этапа

Всероссийской олимпиады
профессионального мастерства
по профессии «Парикмахер»

В соответствии с приказом департамента образования от 15.10.2015    № 715/01-03 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по профессии «Парикмахер» 11.12.2015 года на базе государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Ярославского колледжа сервиса и дизайна проведён региональный этап Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по профессии «Парикмахер».

Рассмотрев материалы, представленные оргкомитетом регионального этапа Всероссийской олимпиады, и на основании протокола жюри регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства студентов профессиональных образовательных организаций, функционально подчинённых департаменту образования Ярославской области по профессии «Парикмахер» от 11.12.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итогового заседания жюри о результатах проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства (прилагается).
2. Наградить дипломом I степени и ценным призом студентку государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Ярославского колледжа сервиса и дизайна Можерину Викторию Андреевну.

3. Наградить дипломом II степени и ценным призом студентку государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Рыбинского промышленно-экономического колледжа Михайлюкову Татьяну Сергеевну и дипломом III степени и ценным призом студентку государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Переславского политехнического колледжа Морозову Веронику Сергеевну.
4. Наградить свидетельствами участника и поощрительными призами следующих участников олимпиады:
Тинкову Марину, студентку ГПОУ ЯО Даниловского политехнического колледжа;

Белицкую Екатерину, студентку ГПОУ ЯО Рыбинского колледжа городской инфраструктуры;
Иванову Екатерину, студентку ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа;

Бухарскую Ксению, студентку ГПОАУ ЯО Угличского аграрно-политехнического колледжа;

Малыгину Анастасию, студентку ГПОУ ЯО Семибратовского политехнического техникума;

Трифонову Александру, студентку ГПОУ ЯО Ярославского колледжа управления и профессиональных технологий;

Вихареву Наталью, студентку ГПОУ ЯО Гаврилов-Ямского политехнического колледжа.
5. Объявить благодарность за организацию подготовки конкурсантов директорам профессиональных образовательных организаций:
Богомолову Н.А, директору ГПОУ ЯО Даниловского политехнического колледжа;
Ерастовой С.Г., директору ГПОУ ЯО Рыбинского колледжа городской инфраструктуры;

Порошину А.Н., директору ГПОАУ ЯО Рыбинского промышленно-экономического колледжа;

Стояну А.В., директору ГПОУ ЯО Переславского политехнического колледжа;

Дмитриеву А.В., директору ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа;
Чучину Е.Р., директору ГПОАУ ЯО Угличского аграрно-политехнического колледжа;

Курылеву В.Н., директору ГПОУ ЯО Семибратовского политехнического техникума;

Цветаевой М.В., директору ГПОУ ЯО Ярославского колледжа управления и профессиональных технологий;

Чидалёвой И.Н., директору ГПОУ ЯО Гаврилов-Ямского политехнического колледжа;

Кидалинской М.И., директору ГПОАУ ЯО Ярославского колледжа сервиса и дизайна.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор департамента

           И.В. Лобода